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CONCERTD

ACTIVO
Active Circulante

Electiva y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Eslimacién por Pérdida o Deteriaro de Activos Circulanles
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Clrculantes

Agctivo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles. Infraeslructura y Construcciones en Proceso
Bienes Musbles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Delerioro y A izacion A I
Activos Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos na Clrculantes
Otros Activos no Circulantes

de Bienes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Ao
4025

3,086,553
473,933
22,194

0

0
o
0

3,562,880

0
54,640,097
3,010,935
3,549,983
13,514
1,335,702
0

0
962,400

60,841,226

64,403,906

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 SEPTIEMBRE 2025
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2024

1.083 867
415 147
0

0
0
[
Q
1,479,014

0
60,484,799
3,010,935
5474783
13514
-1,335.702
0

0
0

67,648,329

69,127,243

CONCERTO

PASIVO
Paslvo Circulante

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documenlos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corlo Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Tolal de Pasivos Circulantes
Paslivo No Circulante

Cuenlas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haclenda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actunlizacian de 1a Haclendn Piblica | Patrmaonlo

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desaharra)
de Ejercicios i

Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resullados dae Ejercicios Anleriores

Excoso o I o fa A

b o la Hat PublicalP

por Posicién M:
Resultado por Tenencia de Actives nif Mongfarion

Total Hacienda Prifdical Patrimo

2025

6,567 674
0
0
0
0
0
0
3,091,183

9,858,857

1]
]
0
0
0
47,581,775
47,581,776

57,240,632

0
0
o
0
7.163,274
2.720,766
4,442,508
0
0
0
0

0
]

7.163,274

64,403,906

2024

6,868,675
0

0
0
0
0
o
3,112,768

9,981,443

=]

Noooo

53,740,99
53,740,992

63,722,435

0
0
)
0
5,404,900
1336812
4,068,295
0
0
0
0

0
0

5,404,908

69,127,343
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